
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.04.2020  № 20/83-4 

п. Садовый  

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 

07.11.2008 № 3/18-2 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области, Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести изменения в Положение о порядке принятия решения о создании, 

реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий Садовского 

муниципального образования» изменения, изложив пункт 2.3. в новой редакции: 

«Унитарное предприятие создается в случаях, установленных федеральным 

законодательством» 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

  главы муниципального образования                                                    С.Ю.Андрианова 


